ANEXO |

Aranceles y/o Contribuciones Maximas

Vigencia 01/11/2024

% de Aporte
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(1) Para Inicial y Primaria con jornada completa hasta un 50% mas
Para Inicial y Primaria con jornada extendida hasta un 25% mas

Inic-Prim
Jornada
Simple
$29.625
$55.948
$71.560
$107.167
$124.693
$137.041

Nivel

Medio
Comun

Hasta 40 hs Hasta 40 hs

Medio Técnico

1°a 5°afo 1°a 6° afo
$32.680 $37.641
$63.364 $72.589
$87.870 $100.576
$129.167 $147.908
$142.519 $163.078
$178.104 $203.856

(2) Medio Comun o Técnico de mas de 40 hs hasta un 30% mas

Superior

Docente

$42.631
$76.206
$97.725
$123.988
$138.918
$173.926

Técnico

$51.787
$101.612
$118.899
$139.192
$157.627
$196.513
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